
ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΗΣ/ΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΕΝΗΣ ΚΟΛ/ΣΗΣ ΚΟΡΑΣΙΔΩΝ Α 2020

ΑΘΗΝΑ(ΟΑΚΑ) 9-11 ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2020

από έως
ΣΩΜΑΤΕΙΑ ΣΥΝ ΕΞΤΡΑ Σ ώρα ώρα

1 ΑΝΟΜ 3 6,45 5 12,3 1 3,5 1 3,5 26 6 32 8:30 9:02 0:32 +6
2 ΝΟΒ 3 6,45 3 7,35 1 3,5 1 3,5 21 5 26 9:02 9:28 0:26 +5
3 ΛΕΟΝΤΕΣ 1 2,15 3 7,35 1 3,5 1 3,5 17 5 22 9:28 9:50 0:22 +4
4 ΓΝΟΑ 0 0 1 2,45 1 3,5 0 0 6 2 8 9:50 9:58 0:08 +2
5 ΝΗΡΕΑΣ 3 6,45 1 2,45 1 3,5 0 0 12 4 17 9:58 10:15 0:17 +4
6 ΣΚ ΡΟΗ 3 6,45 1 2,45 1 3,5 0 0 12 4 17 10:15 10:32 0:17 +4
7 ΑΝΟΓ 1 2,15 2 4,9 1 3,5 1 3,5 14 4 19 10:32 10:51 0:19 +4
8 ΚΟΗ 2 4,3 1 2,45 1 3,5 1 3,5 14 4 18 10:51 11:09 0:18 +4
9 ΝΟΧ 3 6,45 3 7,35 2 7 1 3,5 24 6 31 11:09 11:40 0:31 +6

10 ΩΡΙΩΝ 1 2,15 1 2,45 0 0 0 0 4,6 2 7 11:40 11:47 0:07 +2
11 ΓΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 1 2,15 1 2,45 1 3,5 1 3,5 12 4 16 11:47 12:03 0:16 +4
12 ΜΓΣ ΠΑΝΣ 2 4,3 1 2,45 0 0 0 0 6,8 3 10 12:03 12:13 0:10 +3
13 ΑΟΘ 3 6,45 1 2,45 0 0 0 0 8,9 3 12 12:13 12:25 0:12 +3
14 ΝΟΒΑ 2 4,3 2 4,9 1 3,5 1 3,5 16 5 22 12:25 12:47 0:22 +4

28 60,2 26 78 12 42 8 28 194 57 257
4,28

** ΝΑΟ ΑΡΙΩΝ & ΕΥΖΗΝ ΔΕ ΘΑ ΠΑΡΑΣΤΟΥΝ ΣΤΗ ΓΕΝΙΚΗ ΠΡΟΘΕΡΜΑΝΣΗ ΜΕ ΜΟΥΣΙΚΗ

*** ΔΕΝ ΥΠΑΡΧΕΙ ΔΥΝΑΤΟΤΗΤΑ ΔΥΟ ΟΜΑΔΕΣ ΝΑ ΜΟΙΡΑΣΤΟΥΝ ΤΟ ΧΡΟΝΟ ΤΟΥΣ

FS FD FT C
2,15 2,45 3,5 3,5


